
GOSPODARKA KOMUNALNA 
05-430 Celestynów;  ul. Regucka 5 
tel. /fax. 22-789-70 52 
gospodarka.kom@celestynow.pl 

REGON   015610184                                                   

Celestynów, dnia 23 maja 2022 r. 

 
 
 

Zaproszenie do składania ofert nr ZP/ 13 /2022 
„Zakup 2 sztuk sond pojemnościowych Liquicap FMI52” 

 
 
Postępowanie prowadzone jest w związku z obowiązującymi przepisami: ustawą z dnia                             
z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz 
Regulaminem udzielania zamówień publicznych w Gospodarce Komunalnej w Celestynowie 
o wartości nieprzekraczającej kwoty 130.000 złotych. 
 
 

I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 2 sztuk fabrycznie nowych sond 

pojemnościowych Liquicap FMI 52 Endress-Hausera. 

2. Parametry sond: 

1) Długość nieaktywna L3: brak 

2) Długość aktywna L1; Izolacja: 6 000 mm 316; FEP 

3) Przyłącze procesowe: gwint ISO228 G1, 316L, 25bar 

4) Wkładka elektroniki; Wyjście sygnałowe: FEI50H; 4-20mA HART 

5) Obudowa: F17 aluminiowa malowana proszkowo  IP66/67 NEMA 4X 

6) Podłączenie elektryczne: dławik M20 (EEx d >gwint M20) 

7) Wersja sondy: kompaktowa 

8) Opcje dodatkowe: wersja podstawowa 

3. Miejsce dostawy sond: Centralna Stacja Podciśnieniowa „A” w Celestynowie przy ul. 

Obrońców Pokoju. 

4. Wykonawca dostarczy sondy w terminie wcześniej uzgodnionym z Zamawiającym.  

5. Sondy winny być dostarczone w opakowaniu zabezpieczającym przed uszkodzeniem 

mechanicznym. 

6. Wykonawca w dniu dostawy sond dostarczy Zamawiającemu: 

1) deklarację zgodności CE; producent lub jego upoważniony przedstawiciel wystawi 

dla przedmiotu zamówienia deklarację zgodności z właściwymi normami 

pozwalająca na znakowanie pompy znakiem CE, 

2) dokumentację techniczno – rozruchową w języku polskim. 

7. Dostarczone sondy będą oznaczone znakiem CE oraz będą wolne od wad. 

8. Wykonawca udzieli minimum 12 miesięcy gwarancji na dostarczone sondy, które 

zostaną potwierdzone kartą gwarancyjną. 



 II. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA  
 
Termin wykonania zamówienia: do dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

III. WYKAZ DOKUMENTÓW I OŚWIADCZEŃ, KTÓRE NALEŻY ZAŁĄCZYĆ DO OFERTY 
 
W celu wykazania się przez wykonawcę spełnianiem warunków udziału w postępowaniu do 
oferty załączyć należy: 
1. Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu zgodnie ze wzorem 

stanowiącym załącznik nr 2 do zaproszenia do składania ofert. 
2. Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie 

art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835) - Załącznik nr 3 do zaproszenia do składania 
ofert. 

 
   IV. SPOSÓB OBLICZENIA CENY 

 

1. Ceną oferty jest cena brutto, za wykonanie przedmiotu zamówienia.  

2. Cena oferty uwzględnia wszystkie zobowiązania wynikające z zaproszenia do składania 

ofert wraz z załącznikami, musi być podana w PLN cyfrowo i słownie z dokładnością do 

dwóch miejsc po przecinku (zasada zaokrąglania: poniżej 5 należy zaokrąglić w dół, 

równe i powyżej 5 należy zaokrąglić w górę). 

3. W przypadku złożenia oferty, której wybór prowadziłby do powstania obowiązku 

podatkowego Zamawiający zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług 

w zakresie dotyczącym wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów, w celu oceny takiej 

oferty dolicza do przedstawionej w niej ceny podatek od towarów i usług, który miałby 

obowiązek wpłacić zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

4. Wykonawca określi wartość oferty z uwzględnieniem wszelkich kosztów niezbędnych do 

prawidłowego zrealizowania przedmiotu zamówienia wynikających wprost z zaproszenia 

do składania ofert oraz ujmie wszystkie inne koszty i składniki w nich niezawarte, a bez 

których nie można wykonać zamówienia. 

5. Wykonawca jest zobowiązany do uzyskania wszelkich niezbędnych informacji, które 

mogą być konieczne do prawidłowej wyceny przedmiotu zamówienia i zawarcia umowy, 

gdyż wyklucza się możliwość roszczeń Wykonawcy związanych z błędnym 

skalkulowaniem ceny lub pominięciem elementów niezbędnych do prawidłowego 

wykonania umowy. 

6. Obowiązującą formą wynagrodzenia będzie wynagrodzenie ryczałtowe. 

 
V. OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY 

 
1. Przy ocenie ważnych ofert zamawiający będzie się kierował następującym kryterium: 
Cena - 100% 

 



C= Cn/Cbx100x100% 
 

gdzie: 
 C     – ilość punktów przyznana danej ofercie w kryterium cena 
 Cn    – oferowana najniższa cena oferty 

  Cb    – oferowana cena w badanej ofercie 
  100  -  wskaźnik stały 
 

Maksymalna ilość możliwych do uzyskania punktów wynosi 100. Wszystkie obliczenia będą 
dokonywane z dokładności do dwóch miejsc po przecinku. Zamawiający przyzna zamówienia 
Wykonawcy, który zdobędzie najwyższą ilość punktów. 
 

VI. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 

 

1. Oferta powinna zostać sporządzona zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do 

zaproszenia do składania ofert oraz podpisana przez osobę(-y) uprawnioną(-e) do 

reprezentacji Wykonawcy. 

2. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim. Wszelkie dokumenty składane w 

trakcie postępowania sporządzone w języku obcym należy składać wraz z tłumaczeniem 

na język polski. 

3. Wszelkie miejsca w ofercie, w których Wykonawca naniósł poprawki lub zmiany 

wpisanej przez siebie treści muszą być parafowane przez osobę uprawnioną do 

reprezentacji Wykonawcy.   

4. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą 

rozpoczyna się z upływem terminu składania ofert.  

5. Przed upływem terminu składania ofert, w szczególnie uzasadnionych przypadkach, 

Zamawiający może zmodyfikować treść zaproszenia do składania ofert. Dokonana 

modyfikacja zostanie niezwłocznie przekazana Wykonawcy. Zamawiający przedłuży 

termin składania ofert, jeżeli w wyniku modyfikacji treści zaproszenia do negocjacji 

niezbędny jest czas na wprowadzenie zmian w ofercie, o czym powiadomieni 

Wykonawcę. Wszystkie zamiany dokonane przez Zamawiającego stają się wiążące dla 

Wykonawcy. 

6. Zamawiający może zamknąć postępowanie bez wybrania żadnej oferty w przypadku, 

gdy żadna ze złożonych ofert nie odpowiada warunkom określonym przez 

Zamawiającego.  

7. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

8. Zamawiający w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

najpierw dokonuje oceny oferty, a następnie bada, czy Wykonawca, nie podlega 

wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

9. Zamawiający przewiduje możliwość negocjacji złożonych ofert. 

10. Oferta niekompletne i niepotwierdzająca spełniania warunków udziału w postępowaniu, 

o których mowa w Rozdziale III, nie będzie badana.  

11. Zamawiający w uzasadnionych przypadkach, może wezwać Wykonawcę 



w wyznaczonym przez siebie terminie do wyjaśnień treści złożonej oferty lub uzupełnień 

dokumentów złożonej oferty.  

 

VII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT I PODPISANIA UMOWY 

 

1. Ofertę należy dostarczyć do siedziby Zamawiającego tj. Gospodarka Komunalna                                 

w Celestynowie, ul. Regucka 5, 05-430 Celestynów lub przesłać skan oferty na adres e-

mail: gospodarka.kom@celestynow.pl. 

1. Termin składania ofert upływa dnia 30.05.2022 r. o godz. 10.00 

2. Wykonawca może złożyć tylko 1 ofertę, ponosząc koszty jej przygotowanie i złożenia. 

3. Wykonawca może przed terminem do składania ofert, zmienić lub wycofać złożoną 

przez siebie ofertę pod warunkiem, że Zamawiający otrzyma pisemne powiadomienie                               

o wprowadzeniu zmian lub wycofaniu oferty przed upływem wyznaczonego terminu do 

składnia ofert. 

4. Wykonawca nie może wprowadzić jakichkolwiek zmian w treści złożonej oferty 

po upływie terminu składania ofert. 

 

VIII. SPOSÓB POROZUMIEWANIA SIĘ WYKONAWCÓW Z ZAMAWIAJACYM 

 

1. Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje Strony mogą przekazywać za 

pomocą poczty elektronicznej lub pisemnie.  

2. Osobą upoważnioną do kontaktu z Wykonawcami w sprawach merytorycznych jest 

Tomasz Bąk tel. 603 116 134 oraz w sprawach proceduralnych Katarzyna Bogucka-Rak 

tel. 507 811 459 lub Katarzyna Grzanka tel. 605 110 776. 

 

IX. KLAUZULA INFORMACYJNA RODO Z art. 13 RODO 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 

04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:  

▪ Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gospodarka Komunalna w 

Celestynowie; 

▪ kontakt do inspektora ochrony danych osobowych e-mail: inspektor@cbi24.pl 

▪ Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w 

celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup 2 

sztuk sond pojemnościowych Liquicap FMI52” prowadzonym w trybie zaproszenia do 

składania ofert; 

▪ odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym 

udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 81 oraz art. 74 

mailto:gospodarka.kom@celestynow.pl
mailto:inspektor@cbi24.pl


ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1129 z późn.zm.), dalej „ustawa Pzp”;   

▪ Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy Pzp, 

przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli 

czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas 

trwania umowy; 

▪ obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana 

dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, 

związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; 

konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;   

▪ w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w 

sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

▪ posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana 

dotyczących; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych 

(skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień 

umowy w zakresie niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności 

protokołu oraz jego załączników); 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w 

art. 18 ust. 2 RODO (prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w 

odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków 

ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z 

uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa 

członkowskiego);   

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza 

przepisy RODO; 

▪ nie przysługuje Pani/Panu: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych 

osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO na 

podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych 

osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych 

jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

 

X. ZAŁĄCZNIKI: 

 

1. Załącznik nr 1 do zaproszenia do składania ofert - formularz oferty, 



2. Załącznik nr 2 do zaproszenia do składania ofert - oświadczenie o spełnianiu warunków 

udziału w postępowaniu, 

3. Załącznik nr 3 do zaproszenia do składania ofert – o niepodleganiu wykluczeniu 

z postępowania o udzielenie zamówienia  

 
ZATWIERDZAM:  
 
Data  23.05.2022 r.         podpis Kierownika Zamawiającego:      DYREKTOR  

Gospodarki Komunalnej 
        /-/ mgr Lucyna Komorowska 

 
  


